ordinationis eius xviu regnantis vni. secundique

imperantis uero primo. Actum Mantue in dei no

mine féliciter amen.

( CCCXXXI )

Otta e Richilda madre e figliuola donano alia

canónica di S. Maria d'Asti un manso situato nel

territorio di Dulio.

ю47, '7 seltembre

DalCoriginale. Archivio délia Cattedrale d'Asti , Iura Eccl. Ast. ,

m. io, n. 17. (L. C. ) .

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

sccundus cinricus gracia dei imperator augustus anno

imperii eius deo propicio secundo quintodecimo ka-

lendas hoctuber incione (indictione) prima. Canónica

sancta maria que est constructa intra astense ciui-

tatem. Nos otta filia quondam oddoni et richilda

mater et filia que professumus ( sic ) ex nacione

nostra legem muere salicha aufertrices et donatri

ces ipsius canonice presentes presentibus diximus

quisquís in Sanctis hac in uenerabilibus .... ex

suis aliquit contulerit rebus iusta hoctoris uocem

in oc seculo centumplum hacipiat insuper quod

melius est uitam posidebit eternam ideoque nos

quem supra otta et richilda mater et filia dona-

mus auferimus in eadem canónica sancta maria a

presenti die pro anime nostre mercede. idest man-

sum unum cum rebus omnibus ad eum pertinen-

a tibus iuris nostris quam habere uisas sumus in loco

et fundo dulio et est mansum ipsum per mensura

iusta iugeras quadraginta et si amplius de nostro

iuris rebus in eodem loco et fundo dulio inuentum

fuerit quam ut supra mensura legitur per hanc

cartam ofersionis in eadem canónica sancta maria

persistât potestatem proprietario iuri. que autem

iamdictum mansum cuín casis et rebus omnibus ad

eum pertinentibus iuris nostris superius dictis una

cum accessionibus et ingressoras earum seu cum

superioribus et inferioribus earum rerum qualiter

superius legitur in integrum ab hac die in eadem

canónica sancta maria donamus auferimus et per

prcsentem cartam ofersionis ad pras eadem canó

nica abendum confirmamus. insuper per cultellum

b fistucum notatum uantonem et uasonem terre at-

que ramum arboris et nos exinde foris expulli-

mus uuarpiuimus et absentem fecimus ad parte

eadem canónica abendum relinquimus faciendum

ex inde pars ipsius canonice aut cui pars ipsius

canonice dederit iure proprietario nomine quitquit

uoluerint pro mercede anime nostre sine omni

nostra et heredum ac proheredumque nostrorum

contradicione uel repeticione. si quis uero quod

futurum esse non credimus si nos que supra

otta et richilda mater et filia quod absit aut ul-